
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Beca PIOE: Renuncia Gonzalez Clariá // EX-2021-00691462- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La renuncia presentada por el estudiante Manuel GONZALEZ CLARIA a la beca PIOE otorgada
durante este año por la Facultad; y

CONSIDERANDO

Que el Sr. Gonzalez Clariá fué designado beneficiario de la BECA PIOE por Resolución RHCD-
2022-51-E-UNC-DEC#FAMAF;

Que uno de los motivos de cese de la beca, es la renuncia voluntaria según lo establece el Art. 33º
de la Ordenanza CD 6/2012;

Que no hay postulantes disponibles en el orden de méritos aprobado por Resolución RHCD-2022-
51-E-UNC-DEC#FAMAF.

Por ello

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

"Ad referendum" del Consejo Directivo:

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Manuel GONZALEZ CLARIA (DNI
39.494.891) a la beca PIOE a partir del 01/08/2022.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-426-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Lunes 22 de Agosto de 2022
		2022-08-22T18:23:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-22T19:05:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-22T19:05:44-0300
	GDE UNC




